
UCHWAŁA NR XXXII/270/2009 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/220/2009 Rady Gminy Lubań z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycie-
lom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i wa-
runki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a tak-
że wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania  
                                                                            i wypłacania. 
  

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jed-
nolity Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r.) o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje: 
W uchwale nr XXIII/220/2009 Rady Gminy Lubań z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie przyjęcia Regu-
laminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania wprowadza się na-
stępujące zmiany:  

§ 1. 1. W rozdziale IV dodatki funkcyjne dla nauczycieli § 5 ust. 1 dodaje się pkt ,,f)” za pełnienie 
funkcji zarządu lub koordynatora projektu unijnego w wysokości do 800 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Jacek Jaworski 


